技术规格书
阿尔卡特朗讯 H3G 桌面话机
阿尔卡特朗讯
H3G 桌面话机
经济高效、高显示性能
阿尔卡特朗讯 H3G 桌面话机是一款高性能的入门级桌面有线话
机。H3G 支持 Open SIP 协议，为用户提供丰富的通讯功能。
除了时尚大气的外观设计以外，话机延续阿尔卡特朗讯对音质

• 存储及运输温度: -25°C/+70°C
• IP 防护等级：IP52
订购信息
• 3MK27011AA H3G 桌面话机
附件
• 3MK08006EU 外接电源适配器 (EU)
• 3MK08006UK 外接电源适配器 (UK)
• 3MK08006US 外接电源适配器 (US)
• 3MK08006AU 外接电源适配器 (AU)
• 3MK08006IN 外接电源适配器 (IN)
• 3MK08004AA 挂壁件
产品包装附带
• H3G 桌面话机
• 有线高清宽带手柄及手柄线